E5M000/LEDW030D
modul • rektangulär
installation : Produktionsanläggningar
armaturhus: lackerat aluminium
ljuskälla : LED • 3000 K
Optik : DUAL?LENS • Polykarbonat (PC) •
smalstrålande
UGR klassificering : <=22

k = 0.60 65 58 62 56 63 57 61 56 55 50
0.80 75 67 70 64 72 65 68 63 63 58
1.00 82 75 76 71 78 72 74 70 69 64
1.25 91 83 83 78 86 80 81 77 76 71
1.50 96 89 87 82 90 85 84 81 79 75
2.00 103 96 92 88 95 91 89 86 84 80
2.50 107 102 95 91 99 95 92 89 88 83
3.00 111 106 97 95 103 99 94 92 91 86
4.00 115 110 99 97 105 102 96 94 93 88
5.00 118 114 101 99 107 105 98 96 94 90
Detta dokument har sammanställts av ETAP med största noggrannhet. Uppgifterna i denna publikation är dock
inte bindande och kan ändras på grund av teknisk utveckling. ETAP är inte ansvarskyldigt för skada, av vilket
slag det vara må, till följd av användningen av detta dokument.
www.etaplighting.com // Made in Belgium
Tillbehör
E5C11/0100 Täcklock E5 LinjemontageLängd: 100 mm
E5C11/0200 Täcklock E5 LinjemontageLängd: 200 mm
E5C11/0300 Täcklock E5 LinjemontageLängd: 300 mm
E5C11/0400 Täcklock E5 LinjemontageLängd: 400 mm
E5C11/0500 Täcklock E5 LinjemontageLängd: 500 mm
E5C11/1000 Täcklock E5 LinjemontageLängd: 1000 mm
E5C11/1500 Täcklock E5 LinjemontageLängd: 1500 mm
E5C11/2000 Täcklock E5 LinjemontageLängd: 2000 mm
E5C11/2500 Täcklock E5 LinjemontageLängd: 2500 mm
E3H115 Skarv
E3H116 Ändstycke
E3H117 Anslutning (1 per ramp), 5-polig anslutning (1 per ramp), 7-polig dimbart (analog eller DALI)
E3H118 Anslutning fär 9-polig äverkoppling, dimbart och nädenhet eller nädbelysning i beredskapsdrift